– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BONNY INTERNATIONAL HOLDING LIMITED
博尼國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1906）

自願公告
最新業務訊息  —  口罩

博尼国际控股有限公司（「本公司」）自願發出本公告。

由於爆發新型冠狀病毒(COVID-19)感染，本公司運用現有生產基地、資金及資
源，採用本公司的無縫生產技術，成功開發無縫環保口罩（「口罩」）。本公司預
料會建立一條口罩生產線，每日產量可以達到約200,000個口罩。

該等口罩可以供大眾日常保護之用。本公司已就口罩(i)向美國食物及藥品管理
局申請認證；及(ii)申請在歐洲經濟區出售若干產品的強制統一標籤（「歐盟標
籤」）。歐盟標籤是產品符合歐盟消費者安全、健康或環保要求的認證。本公司
預料，當取得相關的監管認可，口罩可以供應歐美市場。

本公司董事會一直監察口罩的研發及推廣。本公司會在適當時採取恰當措施
及另行發出公告。

– 2 –

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
博尼国际控股有限公司

主席
金國軍

香港，二零二零年三月十七日

於本公告日期，董事會由兩名執行董事金國軍先生及趙輝先生；兩名非執行董事龔麗瑾女士
及駱衛星先生；及三名獨立非執行董事李有星先生、王健先生及張森泉先生組成。